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Model curriculum of Landscape Management and Garden Construction Engineering (bachelor's degree, Budapest, full-time, English) curriculum 09.2024 full time training
Week

Term For students starting in 01.07.2024.

Prerequisites

Subject cod' Subject HU

Lecturer

B-BUD-N-EN-TAJRE 1 MATEROO3N Alkalmazott matematika Applied Mathematics Czinkéczky Anna EQYLUS @ 2 3 0 26 39 0 0 0 0 4 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 TETTDO5IN Kert- és mivészettorténet Garden and Art History Gecséné Tar Imola Csilla GEU4A1 3 2 0 39 26 0 0 0 0 4 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 TETTDO52N Kert- és szabadtérépités 1. Garden and Open Space Construction 1 Fekete Albert Z700QQ | 2 2 0 26 26 0 0 0 0 4 PG A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 TETTDO8ON  Miiszaki abrézolas és rajztechnika Technical Drawing and Drawing Techniques Sarospataki Maté R977MZ 1 1 0 13 | 13 0 0 0 0 2 PG A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 NOVTRO79N Novénytan 1. Botany 1 Penksza Karoly MZI51Z 2 1 0 26 13 0 0 0 0 3 E A no | nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 NOVTR226N Novénytani terepgyakorlat 1. Botany Field Practice 1 Benedek Lajos Krisztian QB6WXSC | 0 0 0 0 0 0 40 5 0 o TS A no | nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE | 1 TETTDO8SN | Rajz és szabadtér-abrazolési technikak 1. Techniques of Drawing and Space Eplényi Anna Vivien V4P2G | 0 | 2 0 0 26 0 30 5 0 2 PG A no nincs
Representation 1
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 TETTD306N  Tarsadalomtudomanyi alapismeretek Introduction to Social Sciences Valanszki Istvan JIZWEN 2 0 0 26 0 0 0 0 0 2 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 KORTU277N Térinformatika Geographical Information System Grosz Janos G6PAIK 1 3 0 13 | 39 0 0 0 2 3 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 SPORTO04N Testnevelés 1. Physical Education 1 Kovacs Péter CV4JAN 0 2 0 0 26 0 0 0 0 0o TS A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 1 MATE-001- Szabadon valaszthato "C" targy Optional subject A Lgcturer of the selected 4 - C no  Tantargytol figg / Depends on the subject
SZAB-C subject

13 16 0 169 208 O 70 28
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 AGELGO53N Altaldnos és agazatspecifikus jogi ismeretek General and sector-specific legal knowledge Boros Anita SG2IEO 2 2 0 26 26 0 0 0 2 3 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 TETTD276N Kertépitészeti anyagtan és gyartmanyismeret  Garden architectural materials and technics Vajda Szabolcs AEKKD4 2 2 0 26 26 0 30 5 0 2 E A no  Miszaki abrazolas és rajztechnika [alairas]
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 TETTDO58N  Kertépitészeti geodézia Land Surveying for Landscape Architects Vajda Szabolcs AEKKD4 2 2 0 26 26 0 0 0 0 3 = A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE | 2 MATERO23N Kertépitészeti grafikus tervezd rendszerek ir’;‘]’i:‘e'cmae;'g” SHSTEITS [ CENE Czinkéczky Anna EQLUS 2 4 0 26 52 0 0 0 0 4 PG A 1o nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 TETTDO66N Kerttorténet Garden History Gecséné Tar Imola Csilla GEU4A1 8 0 0 39 0 0 0 0 0 8 E A no Kert- és miivészettorténet [alairas]
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 TETTDO76N  Magyarorszag tajfldrajza Landscape Geography of Hungary Nadasy LaszI6 Zoltan QO006W 1 1 0 13 | 13 0 0 0 0 2 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 NOVTRO80ON Novénytan 2. Botany 2 Penksza Karoly MZI51Z 2 2 0 26 26 0 0 0 0 3 E A no  Novénytan 1. (alairas)
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 NOVTR227N  Névénytani terepgyakorlat 2. Botany Field Practice 2 Bordécs Sandor EI2M32 0 0 0 0 0 0 40 5 0 0 TS A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 VDTER278N  Okoldgiai el6adasok Ecology Lecture Sarospataki Miklés Gyorgy G37R5C = 3 0 0 39 0 0 0 0 2 3 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 VDTER279N  Okoldgiai gyakorlatok Ecology Practice Sarospataki Miklés Gyorgy G37R5C 0 2 0 0 26 0 0 0 0 2 PG A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE | 2 TETTDO8IN Rajz és szabadtér-abrazolasi technikak 2. ;Z;TZ?;?;&DZQW'"Q gndbpace Kecskés Andras SQKDUH 0 2 0 0 26 0 0 0 0 2 PG A no Rajzés szabadtér-abrazolasi technikak 1. [alairas]
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 KORTU149N Tajépitészeti vizgazdalkodas Water Management in Landscape Architecture Waltner Istvan NLNWXP 2 2 0 26 26 0 0 0 0 @ E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 TETTD157N  Terepiismeretek Site Survey Fekete Albert Z700QQ 1 1 0 13 | 13 0 0 0 0 2 PG A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 2 SPORTO05N Testnevelés 2. Physical Education 2 Kovacs Péter CV4JAN 0 2 0 0 26 0 0 0 0 0 TS A no nincs

20 22 0 260 286 O 70 32
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 TETTDOO6N |Bevezetés az épitészetbe 1. Introduction to Architecture 1 Polyak Beata ERRS50 | 2 1 0 26 13 0 0 0 0 3 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 TETTDO11N |Dendrolégia és diszndvényismeret 1. Dendrology and Bedding Plant Knowledge 1 Szab Krisztina AMBASF | 2 2 0O 26 26 0 0 0 0 4 E A no  Novénytan 1. (alairas)
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 TETTDO50N  Geodézia terepgyakorlat Geodesy Fieldwork Vajda Szabolcs AEKKD4 = 0 0 0 0 0 0 30 5 0 0o TS A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 TETTDO53N Kert- és szabadtérépités 2. Garden and Open Space Construction 2 Karlécainé Bakay Eszter SX6CEV = 2 1 0 26 13 0 0 0 0 4 PG A no Kert- és szabadtérépités 1. [alairas]
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 AGELGO62N |Kdzgazdasagtani alapismeretek Fundamentals of Economics L6kos Laszlo IHB2RG 3 0 0 39 o0 0 0 2 3 E A no | nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 TETTD129N | Tajépitészeti természetvédelem Landscape Based Nature Protection Néadasy Laszl6 Zoltan QO006W | 2 2 0 26 26 0 30 5 0 4 E A no | nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 TETTD305N  Téjmetria Landscape Metrics Jombach Séandor T2W6UY 0 3 0 O 39 O 0 0 0 2 PG A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 TETTD158N  Tereprendezés Landscaping Takécsné Zajacz Vera XZXOKF | 2 2 0 26 26 0 0 0 0 4 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 TETTD171N Terileti kérnyezetvédelmi tervezés alapjai Basic Spatial Environmental Planning Boromisza Zsombor PPQZJI 1 1 0 13 13 o0 0 0 0 2 E A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 SPORTO1IN Testnevelés 3. Physical Education 3 Kovécs Péter CV4JAN 0 2 0 0 26 0 0 0 0 0o TS A no nincs
B-BUD-N-EN-TAJRE 3 MATE-001- Szabadon valaszthato "C" targy Optional subject A Lgcturer of the selected 2 - C no | Tantargytdl fligg / Depends on the subject

SZAB-C subject

14 14 0 182 182 O 60 28
B-BUD-N-EN-TAJRE 4 TETTDOO7N Bevezetés az épitészetbe 2. Introduction to Architecture 2 Polyak Beata ERRS50 2 1 0 26 13 0 0 0 0 & E A no Bevezetés az épitészetbe 1. [alairas]
B-BUD-N-EN-TAJRE 4 TETTDO12N Dendrolégia és disznévényismeret 2. Dendrology and Bedding Plant Knowledge 2 Szab6 Krisztina AMBASF = 2 2 0 26 26 0 12 2 0 4 E A no  Dendroldgia és diszndvényismeret 1. [alairas]

T=Term, Th=Theoretical, Pr=Practice, La=Lab, Fi=Field, Cr=Credit, Re=Requirement (S=Signature, T=Term mark, E=Exam) Type=Registration type (A=Obligatory, B=Specialized, C=Optional)
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Name of curriculum: Garden Construction | Landscape Management and Garden Construction Engineering (bachelor's degree, Budapest, full-time, English)

Training code
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Subject cod' Subject HU

TETTDO60N

TETTDO77N
VFFTG419N
TETTD299N
TETTD132N
TETTD142N
SPORTO012N
TETTD178N

MATE-001-
SZAB-C

TETTD150N

TETTD187N

MATE-001-
SPEC
MATE-001-
SZAB-C

TETTD300N
TETTD303N

MATE-001-
SPEC

TETTD301N
TETTD302N
TETTD304N

Kertépitészeti szerkezettan 1.

Magyarorszag tajtérténete
Onallé vallalkozasi ismeretek
Specializacio felkészités
Téjrendezés 1.
Teleplilésépitészet
Testnevelés 4.

Ut- és kézmiiépités

Szabadon vélaszthat6 "C" targy

Telepllésrendezés
Zoldfelllet-gazdalkodas
Valasztott specializacio szerinti targy(ak)

Szabadon valaszthato "C" targy

Szakdolgozat-készités 1.

Szakszemindrium 1.

Valasztott specializacio szerinti targy(ak)

Szakdolgozat-készités 2.
Szakmai gyakorlat

Szakszeminarium 2.

bject cod' Subject HU

TETTDO13N

TETTDO39N

TETTDO59N

TETTDO61N

TETTDO9ON

TETTDO92N

TETTDO40N
TETTDO42N
TETTDO54N

TETTDO91N

TETTDO93N

TETTD145N

TETTD186N

Dendrolégia és disznévényismeret 3.
Epitészettdrténet 1.

Kertépitészeti kivitelezés és anyagismeret
Kertépitészeti szerkezettan 2.

Rajz és szabadtér-abrazolasi technikak 3.

Specialis kertépitési ismeretek 1.

Epitészettorténet 2.
Faiskolai aruismeret

Kert- és szabadtérépités 3.

Rajz és szabadtér-abrazolasi technikak 4.
Specialis kertépitési ismeretek 2.
Teleplilési értékvedelmi alapismeretek

Zoldfellilet-fenntartas

Subject EN

Hardscape Structures and Technical Details 1

Landscape History of Hungary
Independent Enterprise Studies
Introduction of specializations
Landscape Architecture 1

Urban Morphology and Design
Physical Education 4

Road and Public Utility Construction

Optional subject

Urban Planning and Design
Management of Urban Green Spaces
Specialization Subjects

Optional subject

Thesis Preparation 1

Thesis Seminar 1

Specialization Subjects

Thesis Preparation 2
Professional Practice

Thesis Seminar 2

Dendrology and Bedding Plant Knowledge 3

History of Architecture 1

Garden Construction and Building Materials

Hardscape Structures and Technical Details 2

Techniques of Drawing and Space
Representation 3

Special Aspects of Garden Design 1

History of Architecture 2
Nursery Stock
Garden and Open Space Construction 3

Techniques of Drawing and Space
Representation 4

Special Aspects of Garden Design 2
Basics of Urban Heritage Protection

Maintanance of Urban Green Areas

Lecturer
Sarospataki Maté
Valanszki Istvan
Bringye Bernadett
Valanszki Istvan
Jombach Sandor
Szévényi Anna Andrea
Kovacs Péter

Szévényi Anna Andrea
A Lecturer of the selected

subject
Adorjan Anna Berta

Bathoryné Nagy Ildiké Réka

A Lecturer of the selected
subject
A Lecturer of the selected
subject

Valanszki Istvan
Valanszki Istvan

A Lecturer of the selected
subject

Valanszki Istvan
Valanszki Istvan

Valanszki Istvan

Lecturer
Doma-Tarcsanyi Judit
Polyak Beata

Vajda Szabolcs
Sarospataki Maté

Kecskés Andras

Sarospataki Maté

Polyak Beata
Doma-Tarcsanyi Judit

Karlécainé Bakay Eszter
Eplényi Anna Vivien
Takacsné Zajacz Vera
Bathoryné Nagy lldiké Réka

Takécs Katalin

R977MZ

JIZWEN
DTHOX4
JIZWEN
T2W6eUY
M3DPNN
CV4JAN
M3DPNN

HVKV4G

ELU4YH

JIZWEN
JIZWEN

JIZWEN
JIZWEN
JIZWEN
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C5HOGU 1
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AEKKD4 3
R977MZ 2
SQKDUH = 0
R977MZ 2
10

ERRS50 2
C5HOGU 1
SX6CEV 2
IV4P2G 0
XZXOKF 4
ELU4YH 2
BNV4FM 0
11
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13
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13
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13
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curriculum 09.2024
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Fpr

30
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Name of curriculum: Landscape Management | Landscape Management and Garden Construction Engineering (bachelor's degree, Budapest, full-time, English) curriculum 09.2024
ubject codi Subject HU

B-BUD-N-EN-TAJRE

T

5

TETTDOO3N

Alkalmazott tajrehabilitacio 1.

Subject EN

Applied Landscape Restoration 1

Lecturer
Médosné Bugyi lldiké

ct.code Th

El187U

1

Pr
1

a Th

0

13

Pr
13

0

La Fpr

0

0

Fpd Cons
0

22

29
12

19

31

30

33
210

19
41

PG
PG
TS

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

PG

O » >» » > > > >
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B

Blk

no
no
no
no
no
no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no
no

no

no

no

no

no

no
yes

no
no
no
no

no

no

nincs

Térinformatika [alairas]
nincs
nincs
Térinformatika [alairas]
nincs
nincs

nincs

Tantargytdl fligg / Depends on the subject

nincs

nincs
Tantargytol fligg / Depends on the subject

Tantargytol fligg / Depends on the subject

nincs

nincs

Tantérgytdl fligg / Depends on the subject

nincs
nincs

nincs

For students starting in 01.07.2024.

nincs

nincs

nincs

nincs
nincs

nincs
nincs
nincs
nincs

nincs

For students starting in 01.07.2024.

Prerequisites

nincs

T=Term, Th=Theoretical, Pr=Practice, La=Lab, Fi=Field, Cr=Credit, Re=Requirement (S=Signature, T=Term mark, E=Exam) Type=Registration type (A=Obligatory, B=Specialized, C=Optional)



Subject cod' Subject HU

Lecturer

Prerequisites
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5
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5
5
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5
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6

6
6

6

TETTDO71N

TETTDO094N

TETTD190N

TETTD131N
TETTD133N

TETTD136N

TETTD168N

TETTDOO4N

TETTDO95N

TETTDO96N

TETTD124N
TETTD134N

TETTD137N

Kornyezetvédelmi kémia
Specialis tajrendezési ismeretek "B" 1.
Specidlis tajrendezési ismeretek "C" 1.

Tajokologiai alapismeretek

Tajrendezés 2.
Tajvédelem 1.

Terlletfejlesztés

Alkalmazott tajrehabilitacio 2.

Specidlis tajrendezési ismeretek "B" 2.

Specialis tajrendezési ismeretek "C" 2.
Tajépités és -fenntartas
Téjrendezés 3.

Tajvédelem 2.

Environmental Chemistry

Special Aspects of Landscape Engineering "B"
1

Special aspects of landscape engineering "C"1

Principles of Landscape Ecology

Landscape Architecture 2
Landscape Protection 1

Regional Development

Applied Landscape Restoration 2

Special Aspects of Landscape Engineering "B"
2

Special Aspects of Landscape Engineering "C"
2

Landscape Construction and Management

Landscape Architecture 3

Landscape Protection 2

Sallay Agnes
Hubayné Horvath Néra
Kollanyi LaszI6 Istvan

Szilvacsku Miklés Zsolt

Kollanyi LaszI6 Istvan
Foldi Zsdfia

Filepné Kovacs Krisztina

Boromisza Zsombor

Hubayné Horvath Néra

Sallay Agnes

Hubayné Horvath Néra

Sallay Agnes

Foldi Zsdfia

CIRA2V
KC2V2E

CMF2E9

TLOOQY
CMF2E9

XOVWPY

F120JD

PPQZJI

KC2V2E

CIRA2V

KC2V2E
CIRA2V

XOVWPY

15
29

14
27

Name of curriculum: Urban Management | Landscape Management and Garden Construction Engineering (bachelor's degree, Budapest, full-time,
Subject cod' Subject HU

Training code

Lecturer

39

26

26

13
26

26

13
182
13

52

52

26
26

26

195
377

26

13
39

26

13
169
13

52

52

26
13

26

182
351

30

30

60

30

30

60
120

English) curriculum 09.2024

25
53

PG

PG

PG

PG

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs
nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

Prerequisites

For students starting in 01.07.2024.
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[CERCRNGE —

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

TETTDO34N
TETTD354N
TETTDO39N

TETTDO90N

TETTDO97N

TETTD149N

TETTD165N

TETTDO40N

TETTDO73N

TETTDO91IN

TETTDO98N

TETTD145N

TETTD186N

Epitészet a gyakorlatban
Epitészeti szerkezetek és abrazolas

Epitészettorténet 1.

Rajz és szabadtér-abrazolasi technikak 3.

Specidlis telepiiléstizemeltetési ismeretek 1.

Telepllésigazgatas és -gazdalkodas

Térségi és telepllési vizsgalatok

Epitészettorténet 2.

Koézteriiletek izemeltetése

Rajz és szabadtér-abrazolasi technikak 4.

Specidlis telepiiléstizemeltetési ismeretek 2.

Teleplilési értékvédelmi alapismeretek

Zoldfeliilet-fenntartas

T=Term, Th=Theoretical, Pr=Practice, La=Lab, Fi=Field, Cr=Credit, Re=Requirement (S=Signature, T=Term mark, E=Exam) Type=Registration type (A=Obligatory, B=Specialized, C=Optional)

Architecture in Practice
Architectural Structures and Design
History of Architecture 1

Techniques of Drawing and Space
Representation 3

Special Aspects of Urban Management 1

Public Administration, Municipal Governance
and Management

Regional and Municipal Analysis

History of Architecture 2
Management of Public Spaces

Techniques of Drawing and Space
Representation 4

Special Aspects of Urban Management 2

Basics of Urban Heritage Protection

Maintanance of Urban Green Areas

Polyak Beata
Polyak Beata
Polyak Beata

Kecskés Andras
Szévényi Anna Andrea

Bathoryné Nagy Ildiké Réka

Szczuka Levente Baldzs

Polyak Beata

Béathoryné Nagy Ildiké Réka
Eplényi Anna Vivien
Szczuka Levente Baldzs

Bathoryné Nagy Ildiké Réka

Takécs Katalin

ERRS50
ERRS50
ERRS50

SQKDUH
M3DPNN

ELU4YH

S1INM89

ERRS50

ELU4YH
IV4P2G
S1INM89

ELU4YH

BNV4FM

10
22

11
21

26
26
26

26

26

26
156
26

26

39

26

39
130

26

39

52

26
143
273

30
60

30

30

60
120

19
41

PG

PG

PG

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

nincs
nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs

nincs



